«Matrim.    1681  28  Aug. 

n. 165      Extractj 

In Nom.e Dni Amen. Cum ad … 

omnipotentis Dei tractatu/ ex con- 

clusum fuerit Matrimonium celebrand. 

in faciem Ecclexiæ et iuxta ritum Sac[ru]m Con[ciliu]m 

iter Petrum Repettum filium Georgij 

de villa Aceri Capitaneatus 

Clavari ex una et 

Angelinam Repettam filia Benedicti 

Villa Casegate Jurisdictioni S.
ti 

Stephanis 

ex altera cum dote ex alijs ut iusta/ 

de quibus volentes publicu Instrum[entu]m 

apparere, ut partibus six magis cautum 

hinc est quod dictus Benedictus 

sponte animoque deliberato per se 

in dotem, ex pro dote dederunt 

ex constituibat(?) ac dat(?), et cons= 

tituit dicto Petro præsenti/- 

libras quinquecentum quinqua= 

ginta mon[et]e Genuæ Curr[ent]is – 

Item vestes nuptiales mulieres octo, et subculos, 

seu camiscias octo, faccenda dictas 

vestes et traddentes per dictum Bened[ictu]m 

d[ict]o Petro secundum consuetudinem 

et stilum loci, et conditionem personorum 

Quas £ 550 . d[ictu]s Bened[ictus]s promissit 

et promittit dare, et solvere d[ict]o 

Petro præsenti, et acceptanti/ in pagis 

ut infra uts £ 130 sunt 

pro prima paga in die celebrationis 

Matrimonij, et reliquas £ 420 - 

ad ratione £ 56 in singulo  anno 
[2] 

usque ad integram solutionem, et cum 

plenum dictum £ 550 _ 
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quas £ 550 et vestes octo et 

camiscias octo ut supra/ recipiendum 

d[icto]s Petrus acceptat pro dote, et 

patrimonio prædictæ  Angelinæ eius 

fucturæ uxoris, dictas £ 550 et 

vestes ut supra semper, et quando 

in ipsu pervenerit, et non al[ite]r 

promittit  reddere, et restituire dictæ 

eius futuræ uxori absenti/ vel 

personæ pro ea legitimæ eiusque 

hæredibus, et successoribus, seu illi, 

vel illis, cui, seu quibus de fare 

solvendæ, aut restituendæ erunt, 

adveniente die, et quolibet casu 

dotium restituendarum repetendarum 

seu solvendarum ad forma legum, 

et statutorum/ me Not[ari]o stipulante/ 

Ren[unti]antes- 

Pro quibus - £ 550 et toto appa[ra]tum 

d[ictu]s Bened[ictu]s obligavit o[mn]ia sua 

bona præsentia et futura/ et 

special[ite]r, et expresse ita ut per 

speciem, et a contra pro genus 

speciei non derroge.r quandam 

ipsius terra prativa sit in villa 

Brignonorum Jurisd[iti]onis prædictæ loco vocato 

l’Isola, cui sup[eriu]s via, Inf[eriu]s et 

ab uno latere hæredum q.
m

 Andreæ 

Repetti, et ab alt[er]o Jois Ferretti q.
m

[3] 

Francisci – vel si qui/ ita quod 

Ad habendum/ libera/ præterquam